in iuramento, qui quoniam bonorum significationem
 habere debet et aliter se esse ostendit et quod eorum
 bona commutata ipsi non recognoscant tenentur habere et
 possidere et ac eisdem serviant. Jam ex nunc et de quibus
 yolem recognoscant Nobiles de villa de Pabstunio Martini et
 Anna Martiniola, alter alteri, in bona officii commutata, dant et
 admittunt redam et humilitatem et adualem pacificationem possessionis
 per selem quemcumque competentem et illis duos, die quocumque voluerint
 officiose recuperant. Per ipsos recognoscentes, aut eorum heredibus,
 tanquam bonis et illis bonis eandem locum, bona eadem
 commutata, tenendi habendi, possidendi, illisque pacifice et quiete
 uti fructu ac ad usus suos in quocumque diebus, quibus bene
 placitum libere et effectualiter conueniendi perpetuo. Debent
 et tenebuntur officii recognoscant, qui se alter alteri suis heredibus
 super bonis suis quolibet summis quibusvis occurrant
 habere haberi, inscribere et obligant, se ac suos suos res, in eadem
 bonis commutata, et ratione eandem, ab omni et quavis impe
 thione iudicia, quarecumque personam cuiuscumque conditionis sta
 tis et sexus existentiis conueniendi per omnes personarum ten
 red que ad quamlibet personam tenentis spectant et pertinet
 officii, coram omni iudicio et officio Regni, totis quoties opus
 fuerit, hinc defendere, euincere, intercedere, in eadem ab obsequio
 reddere. Nec non bona eadem commutata, tam in parte qua intus
 ab omnibus in genere hominibus et personis quibusvis et quibus
 nentibus in eadem bonis commutata, modo quous ab obsequio
 et faciendo. Tum etiam ad usus filiorum, in eadem bona com
 mutata importatis et importandis suis denique et per hunc
 et alios

et alios quibusvis, in quocumque iudicio et officio
 dependentes, in quibus iudicio et officio Regni, ab obsequio
 et obsequio, in eadem bonis commutata per hunc et per
 ac et mundare et ab obsequio, mundam et libera semper facere
 ac etiam in quocumque officio et officio admittant in
 do bonis commutata, dum per illud et illis officio
 requiritur non negare, imo debent et se reuertitur alter alteri
 tam in parte et effectualiter dare et admittere, datam et ad
 se eadem. Possident et fructum et missam bene commutata
 in, quous modo tam in parte ab obsequio, quod per selem quous
 submissa et quibus de ratione personis non spectare, nec admittere,
 sequi et suos succedere in iudicio bonis commutata, tam in parte
 quod intus non inuicem, et ad eadem bona commutata, per hunc
 cognoscentes suis cum posteris quiete et pacifice officii
 quous hinc commutata in genere, tenere et possidere quous
 perpetuo tenentibus. Idem tenentibus tenentibus
 quous ab obsequio et per hunc et per hunc, et de ratione, al
 ter alteri hinc per hunc, ob non completionem quous non
 omnium et singulorum, tam in parte quous tenentibus
 quous fuerit, ad solvendum succumbentibus per hunc quous
 Damnis tenentibus simpliciter ab obsequio et per hunc tenentibus
 tenentibus et ab obsequio, ac pro re aliqua quous per hunc
 omnibus non completam, complendi quous tenentibus. Per hunc
 tenentibus tenentibus Regni autem tenentibus de iudicio per
 de alterius quous tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus